
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL LIONGINO ŠEPKOS VARDO SUTEIKIMO ROKIŠKIO MIESTO PARKUI 

 
2007 m. liepos 27 d. Nr. TS-9.133 

Rokiškis        
 
 
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 17 straipsnio 32 punktu ir 
atsižvelgdama į Rokiškio krašto muziejaus 2007 m. liepos 11 d. raštą Nr.127 „Dėl Liongino Šepkos 
vardo suteikimo Rokiškio savivaldybės parkui“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
 Suteikti Rokiškio miesto parkui Liongino Šepkos vardą ir vadinti jį Rokiškio miesto 
Liongino Šepkos parku.            
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                    Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
 
 
 
 
Janina Komkienė,71345 
 
 


